PAGE
9

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019

№ 2556
	О внесении изменений                      в строки 2.2.2 и 3.2.3 таблицы приложения 2                       к муниципальной программе «Развитие системы образования», утвержденной  постановлением администрации города                    от 21.02.2019 № 503

В соответствии с постановлением администрации города                         от 27.08.2018 № 2100 «Об утверждении Порядка разработки                          и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строки 2.2.2 и 3.2.3 таблицы приложения 2                                к муниципальной программе «Развитие системы образования», утвержденной постановлением администрации города от 21.02.2019 № 503 (далее - Программа), изменения согласно приложению                                                      к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению

администрации города
от 19.09.2019 № 2556
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в строки 2.2.2 и 3.2.3 таблицы приложения 2 к муниципальной программе

«Развитие системы образования», утвержденной постановлением администрации города

от 21.02.2019 № 503
1.Строку 2.2.2 изложить в следующей редакции:
«
	№
 п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Рз,  Пр
	ЦСР
	Ответст-венный исполни-тель, соиспол-нитель
	Объем финансирования
по источникам
	В том числе по годам реализации

	ВСЕГО
	средства местного бюджета
	средства краевой субвенции
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2.2.2.
	Реализация программ развития преобразованных муниципальных образований,

в том числе
	0701
	01 1 02 SP180
	ответст-венный исполни-тель – Управле-ние образо-вания
	4 587,00
	2 620,50
	1 966,50
	2 620,50
	1 966,50
	-
	-
	-

	2.2.2.1.
	Устройство детских игровых площадок

	2 190,46
	1 095,23
	1 095,23
	1 095,23
	1 095,23

	2.2.2.1.1
	МАДОУ
«Детский сад № 4 г. Усолье»

	951,98
	475,99
	475,99
	475,99
	475,99

	2.2.2.1.2
	МАДОУ
«Детский сад № 5 г. Усолье»

	1238,48
	619,24
	619,24
	619,24
	619,24

	2.2.2.2.
	Ремонт учреждений образования

Усольского территориального

отдела

	2 258,00
	1 411,82
	846,18
	1 411,82
	846,18

	2.2.2.2.1
	МАДОУ
«Детский сад № 4 г. Усолье»

	1 499,00
	1 032,32
	466,68
	1 032,32
	466,68

	2.2.2.2.2
	МАДОУ
«Детский сад № 5 г. Усолье»

	759,00
	379,50
	379,50
	379,50
	379,50

	2.2.2.3.
	Управление образования (резерв)

	138,54
	113,45
	25,09
	113,45
	25,09

».

2.Строку 3.2.3 изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Рз,  Пр
	ЦСР
	Ответст-венный исполни-тель, соиспол-нитель
	Объем финансирования
по источникам
	В том числе по годам реализации

	ВСЕГО
	средства местного бюджета
	средства краевой субвенции
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции
	средства местного
бюджета
	средства краевой субвенции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	3.2.3.
	Реализация программ развития преобразованных муниципальных образований,

в том числе
	0701, 0702
	01 2 02 SP180
	ответст-венный испол-

нитель – Управ-ление образова-ния
	15 731,30
	7 550,50
	8 180,80
	7 550,50
	8 180,80
	-
	-
	-

	3.2.3.1.
	Устройство детских игровых площадок

	3 327,34
	1 663,67
	1 663,67
	1 663,67
	1 663,67

	3.2.3.1.1
	Романовский территориальный отдел (МАОУ «Романовская СОШ»)

	665,46
	332,73
	332,73
	332,73
	332,73

	3.2.3.1.2
	Орлинский территориальный отдел (МАОУ «Орлинская СОШ»)

	951,98
	475,99
	475,99
	475,99
	475,99

	3.2.3.1.3
	Троицкий территориальный отдел (МАОУ
СОШ № 20)

	1044,42
	522,21
	522,21
	522,21
	522,21

	3.2.3.1.4
	Березовский территориальный отдел (МАОУ «Березовская ООШ»)

	286,52
	143,26
	143,26
	143,26
	143,26

	3.2.3.1.5
	Пыскорский территориальный отдел (МАОУ «Пыскорская СОШ»)

	378,96
	189,48
	189,48
	189,48
	189,48

	3.2.3.2.
	Ремонт учреждений образования,

в том числе

	3 487,32
	1 428,26
	2 059,06
	1 428,26
	2 059,06

	3.2.3.2.1
	Романовский территориальный отдел

	667,20
	333,60
	333,60
	333,60
	333,60

	3.2.3.2.2
	Березовский территориальный отдел

	893,08
	446,54
	446,54
	446,54
	446,54

	3.2.3.2.3
	Пыскорский территориальный отдел

	896,40
	448,20
	448,20
	448,20
	448,20

	3.2.3.2.4
	Усольский территориальный отдел

	399,84
	199,92
	199,92
	199,92
	199,92

	3.2.3.2.5
	Троицкий территориальный отдел

	630,80
	-
	630,80
	-
	630,80

	3.2.3.3.
	Ремонт кровли МБОУ «Орлинская СОШ»

	8 641,18
	4 320,59
	4 320,59
	4 320,59
	4 320,59

	3.2.3.4.
	Управление образования (резерв)

	275,46
	137,98
	137,48
	137,98
	137,48

».

_1183356867.doc
[image: image1.png]